ZonaSporta.com

y R ke

HNHCTPpYKIIUSA

CunoBou kommiekc Body Solid G10B

ITone3HbIE CCHIIKHU:

Cunosou koMmIiekc Body Solid G10B - cmoTpeTs Ha calnTe

Cunosou koMmIiiekc Body Solid G10B - uuTaTh OT3LIBEI



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/silovoj-kompleks-body-solid-g10b
https://zonasporta.com/silovoj-kompleks-body-solid-g10b_otzyvy

Built for Life

ABTOPW30BAHHbIW AWUNEP B POCCUM

BODY-SOLID, Inc.

PYKOBOOCTBO MNOJIb3OBATEJIA G10B




Built for Life

ABTOPW30BAHHbIW AWUNEP B POCCUM

MHCTPYKUUU MO CBOPKE G10B
UNAOCTPALUNA KPENEXHbIX OETANEN

A1. BonT ¢ wecTturpaHHom ronoskon 1/2" X3 1/4" [BwrT.]
A2. bonT ¢ wecTturpaHHou ronoskon 1/2" X3 1/2" [BwT.]
A3. bonT ¢ wecTturpaHHoun ronoekon 1/2"X4" [MwTt.]
A4. BonT ¢ wecTturpaHHou ronoskon 1/2" X 4 1/4" [10wrT.]
A5. bonT ¢ wecTturpaHHomn ronoskon M8X12L [2wT.]
A6. bonT ¢ wecTturpaHHou ronoekon 3/8"X1/2" [2wrT.]
A7. bonT ¢ wecTturpaHHou ronoskon 3/8"X1" [2wrT.]
A8. bonT ¢ wecTturpaHHom ronoskon 3/8" X1 3/4" L [15wrT.]
A9. Kpyrnbii 6onT 3/8"X2" [2wT.]
A10. BonT ¢ wecTturpaHHomn ronoekon 3/8" X2 3/4" L [BwrT.]
A11. BonT ¢ wecTturpaHHou ronoskon 3/8"X3" L [AwT.]
A12. BonT ¢ wecTturpaHHom ronoekon 3/8" X3 1/2" L [MwT.]
A13. bonT ¢ wecTturpaHHomn ronoekon 3/8"X4" L [AwT.]
A14. BonT ¢ wecTturpaHHou ronoskon 3/8" X7 1/4" L [2wT.]
A15. bonT ¢ wecTturpaHHom ronoekon 5/16"X1" L [BwT.]
A16. BonT ¢ wecTturpaHHom ronoekon 5/16" x1 1/4L [4wT.]
A17. BonT ¢ wecTturpaHHom ronoskon 5/16" x1 1/2" L [BwT.]
A18. bonT ¢ wecTturpaHHom ronoekon 5/16"X2" L [2wT.]
A19. M10X16L BWHT C ronoBKoW ¢ BHYTPEHHUM LLUECTUTPaHHUKOM ------- [AwrT.]
A20. WTNSDT 10LB (8250-071) [2wT.]
A21. BTYJIKA 1/2" x21 [BwT.]
A22. KINNKOY O 6x45L nnockuii [TwT.]
A23. WTNDT B10 (8250-023) [MwT.]
A24. Teepabinn koxyx (8890-010) [2wrT.]
A25. Konnayok 6onta 1/2" (9212-024) [MwT.]
A26. Kpyrnbin 6ont M10X30L [2wT.]
A27. dnacTu4yHbI NOsC [2wrT.]
A28. M4X12 KPYTNbI YCTAHOBOUYHbIV BUHT [2wT.]
Af A3 Ad A5 A6 A7

G10B-102004




ijlt for Life

ABTOPW30BAHHbIW AWUNEP B POCCUM

MHCTPYKUWMU NO CBOPKE G10B

WNIKCTPALUNA KPENEXHbLIX OETANEN

B1. HennoHoBas koHTprawka 1/2" [17wT.]
B2. HennoHoBas koHTpranka 3/8" [33wT.]
B3. HennoHosas koHTprarika 5/16" [BwT.]
B4. HennoHosas koHTpranka M10 [2wT.]
B5. lNanka M4 [2wT.]
C1. Wanba @34 1/2" (1.D). [35wT.]
C2. lWanba (827) 3/8" (1.D). [58wT.]
C3. MNpyxunHHasg wanba 3/8" - [2wT.]
C4. MpyxurHHas wanba 5/16" [14wrT.]
C5. 5/16" (1.D). Wanba (D24) [14wT.]
C6. Wanba (919) M10 (1.D). [4wT.]
C7. Wanba (18) M8 (1.D). [2wT.]
C8. Wawnba kpyrnon sarnyLwku 1/2" [1wT.]
C9. Wanba M4 [2wT.]
@ BE@ ) @
C1 c2 C4

@ O ©

G10B-102004 ﬁ Page 1.2



Built for Life

ABTOPW30BAHHbIW AWUNEP B POCCUM

MHCTPYKUWMU NO CBOPKE G10B

NN CTPAUNA KPENEXHbLIX AETANEN

D1. CranbHags BTynka @5/8" x22.5L (8110-011) [4wT.]
D2. CranbHas BTynka @3/4" X8L (8110-014) [6wT.]
D3. CtanbHas BTynka @10.5 (8530-009) [10wrT.]
D4. MNpyxuHHbIN kKapabuH B8 (8810-001) [4wT.]
D5. 3arnywka 2"x2" x2.5t (9211-006) [6wT.]
D6. 3arnywka 25x50 (9211-009) [6wT.]
D7. 3arnywka 50x75 (9211-012) [Bwr.]
D8. Kpyrnas 3arnywka @1" (9211-022) [2wT.]
D9. KoHuesow konnayvok 50x75x2.5t (9211-026) [BT.]
D10. OrpannuntensHas BTynka J3/4" (9211-046) [4wT.]
D11. HennoHoas BTynka 50X75 (9211-083) [1wT.]
D12. Kpyrnas 3arnywka @50.8 (9211-074) [2wT.]
D13. PeanHoBoe konbuo 2"x3" (9212-011) [BwT.]
D14. Pe3nHoBbI HakoHeYHMK 2"x2" (9214-002) [4wrT.]
D15. PesnHoBas nogyLwka 38x38 (9310-001) [MwT.]
D16. Pe3auHoBoe konbuo @65x320x70L (9310-049) [4wT.]
D17. Pe3anHoBoe konbLo 2"x2" (9310-020) [1wT.]
D18. PesnHoBas nogyLika 95X140L (9310-035) [4wT.]
D19. BepxHsasa nnactuHa (8400-005) [2wT.]
D20. Banuk n3 neHomaTepuana @4"x23x8" (9161-032) --------------—---- [2wT.]
D21. Wtok nepekntodeHns seca (8210-070A) [2wT.]
D22. Kpyrnas 3arnywka @1" x2.5t (9260-021) [6wT.]

D18

D19 D20 D21

G10B-102004




ijlt for Life

ABTOPW30BAHHbIW AWUNEP B POCCUM

MHCTPYKUMU MO CBOPKE G10B
VNIFOCTPALIMA KPEMEXHbIX AETANEN

D23. HennoHoBas BTyrka 60x45 (9211-032) [2wT.]
D24. CtanbHaga BTynka @1" x10L (8120-040) [MwT.]
D25. 3arnywka 2"X2" x1.8T (9211-005) [2wT.]
D26. 3arnywka 0045 (9211-004) [TwT.]
D27. 3arnywka ©@50.8x2.5t (9211-020) [2wrT.]
D28. 3arnywka @1" (9211-016) [2wrT.]
D29. WAWBA @1" CU (8520-008) [4wT.]
D30. briok @110X22T (9213-002C) [24wT.]
D31. briok @110X51L (9213-022A) [MwT.]
D32. CtanbHou Tpoc 5120 mm [MwT.]
D33. CtanbHou Tpoc 4705 mm [MwT.]
D34. CtanbHon Tpoc 2000 mm [1wT.]
D35. CtanbHom Tpoc 580 Mm [MwT.]
D36. CtanbHon Tpoc 5035 mm [1wT.]
D37. MNneveron nosdc (ACH-16) [1wT.]
D38. CtanbHas Btynka @10.5X13L (8530-014) - [2wT.]
D39. dukcupytowasa nnaHka ctaneHoro Tpoca (9213-013) --------------- [2wT.]
D40. LUAVBA @20 CU (8520-007) [MwT.]
D41. CTOVKA ONA BYThINKWU (9260-086) [MwT.]
D42. HEMOABWMXHAA MJIAHKA (8388-025) [MwT.]
D43. BYTbIJIKA (9260-107) [TwT.]

D37

D35 D39 D40

D36

G10B-102004




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AUNEP B POCCHK

MHCTPYKUUU NO CBOPKE G10B

JINCT C UNMKOCTPALIMAMW OETANEW (PCS = wr.)

A[MPCE]
C[1PCS5]

E[1PCS] FI1PCS] G[1PCS] H[1PCS]
[HPCS] JPCS] K[1PCS] M{1PCS]

¢
P[1PCS) Q[2PCS] R[1PCS]
8400-005
O[1PCS] % &
MN1FCE]
U

V[2PCS]  WI1PCS] X[1PCS]  Y[1PCS]

S[1PCS] T[1PCS] U[1PCS]
9111-038 9121-037
down @ % % g Q
AAIIPCS] AB[1PCS] AE1PCS) AFIPCS

G10B-102004 Page 4

e 2 2



:BLEIH' for Life

ABTOPU30BAHHbIN AUNEP B POCCHK

MHCTPYKLUUU NO CBOPKE G10B

JINCT C MNNKOCTPALIMAMM OETANEN (PCS = wr.)

AG[1PCS] AH[1PCS]  AIlIPCS]  AJIPCS]  AK[2PCS] AL[1PCS] AR[1PCS]

AM[1PCS]

AP[1PCS] AQ[1PCS]

S N

AT[1PGS AUMPCS) AVITPCS AW PCS] AX1PCS]
AY[1PCS BA[1PCS] BB[1PLS] BC2PCE]
' ] AZIRCS 9111-037 9121-036 8161-034
-
¥ &

BDI1PCS| BE[4PCS|

B3B0-020 i S

" BJ|1PCS]
8380-019

BI[1PCS]

BR[1PCS]
8330-021

BL[1PCS]
8312-090

i i
BN[1PCS]  BO[1PCS BP[1PCS] o ([, ]
B312-091 8313-068 8313-082 L 140
le 9| " -
130 120 || 100 )|,
DN i B LT L:u__

G10B-102004 Page 5



m
:Bullt for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004

M WA00L

PAGE 6




am SO£ ;A"

BL&“t for Life
ABTOPMU30BAHHbIW OWUNEP B POCCHUH

G10B-102004

*: YTOBbl CHATb BAJl, HEOBXOOMMO
OCNABUTb OBA YCTAHOBOYHbIX BONTA




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004

BonT 1/2" x2

2x2

LLlai6a M10 x4 —

aF 7

KpbiweyHbin 6ont 5/16" X2
MpyxuHHasg wanba 5/16" x2

Crskka 1" x2
YCTaHOBOYHbIN BUHT 5/16" X2 -

~HennoHosas M10 x4
B2x2

S

[ O

ol

PAGE 8

\.‘% ,‘a\\-
| T
| —— Il'nl'

*: UTCBH CHATH BAJI, HEOBXOIVMO OCJIAEMTH
OBA YCTAHOBCYHEIX ECJITA




f e' Cg_
%u“t for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004

~ Waiiba M8 @18 x4 L‘ |
i = Kpyrnbin 6ont M8 x4
: “!"/ Gaﬁ
X 5 - - b
LSS > N

BHumaHue:

I LLiTok nepekntoyel

B4X2

*“~onoeka Tpoca &8

HUA

PAGE 9




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004 E2x2 .

Kpyrnbinn 6ont M10 x2
D30x2
B2x2
— 2
22
Abx2
A

PAGE 10




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004

BK —.

CobpaHHas cTonka ¢ OyThbINKOMN:

D44
o
D41
o B5x2
Cox2 |

ﬁ 3
f(\_
" \H‘m

Y COx2
ABxd

EH

- Lain6a M10 x8
- \' /: Kpyrnbin 6ont M10 x8

s

PAGE 11




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004

PAGE 12




-

BL&“t for Life
ABTOPMU30BAHHbIW OWUNEP B POCCHUH

G10B-102004 * UTOBbl CHSATb BAN, HEOEXOANMO

OCMNABWNTb YCTAHOBOYHLIN BONT

Dev BA H1-_-;‘l— =
\‘ % ||| 1
u = 3
LY
AW -~ |'J S O
i Wavi6a 1/2" T |I|
/ Bont 1/2"x3/4" |
l'llllu'lll'_ C;;FI)KKa 50 Caxd
CTaHOBOYHbIN
M ourr [ CBxa / A15K4
5/16" | el
e D2 [/ [ o & |
5 T 7 e [ f
..r""\- ||_ ==

-~ “‘x\ﬁ E"h

T

Waiba 1/2"
L. 4: Bont 1/2"X3/4"

YCTAHOBOYHbIV BVUHT 5/16"
CTAXKA @50

PAGE 13




Built for Life

ABTOPU30BAHHbIN AWUNEP B POCCUN

G10B-102004 BHumanve: )
/,J Lok

A21 T, nepeknyeHna

F
BuHTbI M4- —\.ﬁ f’@‘x
- B4
A26 — "~ onoBka Tpoca @8

L
> e o
. ;
Bon 3/8" x1 1/4" / ".\ 30

lWaii6a 3/8" D30 D39

PAGE 14




